Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE CONTRATO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81

Contrato N° 069/2022FOR-FMS – Pregão Eletrônico nº 020/2022 Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS SANEANTES, PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO

MUNICIPAL DE SÁUDE DE SOUTO SOARES.

Contratado: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 17.406.286/0001-02, com sede na Avenida Adolfo Moitinho, 224, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000.

Valor global: R\$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

UNIDADE: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde

AÇÃO: 2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica

AÇÃO: 2158 - Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Munic. de Saúde

AÇÃO: 2084 – Manut. das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/Média e Alta Complexidade

ELEMENTO DESPESA: 3.3.9.0.30.00.0000 - Material de consumo

FONTE: 2 - Saúde - 15%

FONTE: 14 – Transferências de Recursos do SUS Prazo de Vigência: 10/08/2022 a 10/08/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba